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COMUNICATO UFFICIALE N.1883 DEL 19/12/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.546
Under 15 Femminile Regionale n.16
Girone B

7 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 21 DICEMBRE 2025

Gara n.
14033 CARPE DIEM CALOLZIO Priula MORBEGNO 70 19 -75
giocata il 17/12/2025 (NATILIJ.)
Caterina Corno
GIUDICE SPORTIVO
19/12/2025

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 1ldil
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COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 1902 DEL 22/12/2025

UFFICIO GARE N. 1357

Under 15 Femminile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone B

POLISPORTIVA COMENSE 2015

Priula MORBEGNO 70

G.S. VILLAGUARDIA

BASKET ROBBIANO

USMATE

CARUGATE BASKET CLUB

CSF BASKET CARNATE

Metalfar Prodotti CASA DELLA GIOVENTU' ERBA
POB Binzago 2017

CARPE DIEM CALOLZIO
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546
494
388
368
285
294
312
247
191
205

163
236
275
311
270
363
364
400
438
510
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CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



