



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.1883 DEL 19/12/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.546

Under 15 Femminile Regionale n.16

Girone B

7 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 21 DICEMBRE 2025

Gara n.

14033	CARPE DIEM CALOLZIO	Priula MORBEGNO 70 giocata il 17/12/2025 (NATILI J.)	19 - 75
-------	---------------------	---	---------

Caterina Corno
GIUDICE SPORTIVO

19/12/2025



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 1902 DEL 22/12/2025

UFFICIO GARE N. 1357

Under 15 Femminile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone B

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	POLISPORTIVA COMENSE 2015	6	6	0	546	163	0	12
2	Priula MORBEGNO 70	7	6	1	494	236	0	12
3	G.S. VILLAGUARDIA	6	5	1	388	275	0	10
4	BASKET ROBBIANO	6	4	2	368	311	0	8
5	USMATE	6	3	3	285	270	0	6
6	CARUGATE BASKET CLUB	6	3	3	294	363	0	6
7	CSF BASKET CARNATE	6	2	4	312	364	0	4
8	Metalfar Prodotti CASA DELLA GIOVENTU' ERBA	6	2	4	247	400	0	4
9	POB Binzago 2017	6	0	6	191	438	0	0
10	CARPE DIEM CALOLZIO	7	0	7	205	510	0	0

Note:

CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102